
ESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

°0

TERMO DE HOMOLOGA£AO

Pelo presente termo, o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti - PMP, tornou publico para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatorio Pregao Presencial
n° 2021.02.16.1-PP, que teve como objetivo a seleqao da melhor proposta para LOCACAO DE SISTEMAS
INFORMATIZADOS/SOFTWARE: (LICENCA DE SOFTWARE / INSTALACAO / TREINAMENTO /

MANUTEN£AO) - CONTABILIDADE / PORTAL DA TRANSPARENCIA / LICITACAO / FOLHA
DE PAGAMENTO - GESTAO DE RECURSOS HUMANOS / TRIBUTARIO E NFS-E, JUNTO A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE. Foi em toda sua tramitaqao atendida a legislaqao pertinente.

Desse modo, apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sasckellv
Pessoa Pereira Secretaria de Administragao, Finanqas e Planejamento da Prefeitura Municipal de Pacoti,
HOMOLOGA a adjudicaqao referente ao Pregao Presencial n° 2021.02.16.1-PP, conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da homologacao:

> ASP AUTOMA£AO SERVigOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ:
02.288.268/0001-04, com o valor total de R$100.000,00 (cem mil reais), vencedora(s) desse ceitame nos
termos da Ata de Sessao de Julgamento, o seu objeto, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
Homologaqao:

LOTE UNICO

VLR.
UNIT.

VLR.
TOTALDESCRICAOITEM UNID. QTDE.

Servifos tecnicos especializados de implantafao,
treinamento e conversao/inigrafao de banco de dados dos
referidos sistemas integrados de administraqao publica.
(Contabilidade / Portal da Transparency / Licitacao /
Folha de Pagamento - Gestao de Recursos Humanos /
Tributario e NFS-e).__

01 Servifo 01 R$ 5.840,00 RS 5.840,00

02 Locacao de Sistema de Software-Contabilidade. R$ 2.354,00Mes 11 RS 25.894,00
Locacao de Sistema de Software- Portal da Transparencia
e Lei de Acesso a Informagao._03 RS 856,00 RS 9.416,00Mes 11

04 Locapao de Sistema de Software-Licitacao. Mes RS 642,00 RS 7.062,0011

Locacao de Sistema de Software - Folha de Pagamento -
Gestao de Recursos Humanos.

05 Mes 11 RS 1.498,00 RS 16.478,00

06 Locacao de Sistema de Software-Tributario e NFS-e RS 3.210,00Mes 11 RS 35.310,00

Pacoti - CE, 12 de marco de 2021.

1
Sasckelly Pessoa Pereira

Secretaria de Administracao, Finanqas e Planejamento

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENrDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO - N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72- CGF N° 06.920.183-8


